

**Jan Zita - ATIZ**

Újezd 41  
59212 Nížov

V Brn dne:04.01.2021

## **OBJEDNÁVKA 216019**

Vy izuje :

Telefon :

Mobil :

E-mail :

Objednáváme u Vás

opravy a výrobu nábytku dle jednotlivých požadavk v roce 2021.

Ur eno pro st edisko:

D kujeme

Fakturu zasílejte na adresu:

Centrum kardiovaskulární a transplanta ní chirurgie Brno

Peka ská 664/53, 656 91 Brno

I : 00209775 DI : CZ00209775

NB , íslo ú tu: 88634621/0710

Jsme plátci DPH

---

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD**

V.s. 202117

<b>Dodavatel :</b> Jan Zita-ATIZ truhlářství Újezd č.41 59212 Nížkov Česká republika IČO : 45489726      DIČ : 6102261407		
	<b>Adresát: 18</b> Centrum kardiovaskulární a transpl. chirurgie Brno Pekařská 53 656 91 Brno	
	<b>IČO : 00209775      DIČ : cz: 00209775</b>	
	<b>Datum vystavení</b> 22.04.2021 <b>Dat.usk.zd.plnění</b> 22.04.2021 <b>Datum splatnosti</b> 03.05.2021 <b>Forma úhrady</b> Převodním příkazem	

Označení dodávky	Cena	Cena s	Počet MJ	Základ DPH	DPH	DPH Kč	Celkem
fa Vámi odd. "10" sesterna	0,00	0,00		0,00	0	0,00	0,00
stůl 364x80 x3,6 zdvojená deska na zeď	8 700,00	8 700,00	1	8 700,00	0	0,00	8 700,00
nástavec 20x180x26 s 2 příhrádkami	3 600,00	3 600,00	1	3 600,00	0	0,00	3 600,00
nástavec na stůl 20x152x26 s 1 příhrádkou	2 800,00	2 800,00	1	2 800,00	0	0,00	2 800,00
zásuv.skříň pod stůl 71x40x76 výsuv quadro	8 800,00	8 800,00	2	17 600,00	0	0,00	17 600,00
montáž	9 600,00	9 600,00		9 600,00	0	0,00	9 600,00
<b>Mezisoučet</b>						0,00	42 300,00
odd. "10" šatna pro pacienty	0,00	0,00		0,00	0	0,00	0,00
nástavec skříň 60x85,5x62,5	3 900,00	3 900,00	3	11 700,00	0	0,00	11 700,00
skříň se zámkem 190x85,5x62,5	8 900,00	8 900,00	3	28 700,00	0	0,00	28 700,00
montáž	6 400,00	6 400,00		6 400,00	0	0,00	6 400,00
<b>Mezisoučet</b>						0,00	44 800,00
skříňky výklop pro nálevky 50x39x18	1 953,50	1 953,50	2	3 907,00	0	0,00	3 907,00
montáž	800,00	800,00		800,00	0	0,00	800,00
<b>Mezisoučet</b>						0,00	4 707,00
stůl na zeď atyp177x45x3,6	2 031,00	2 031,00	1	2 031,00	0	0,00	2 031,00
montáž	1 600,00	1 600,00		1 600,00	0	0,00	1 600,00
<b>Mezisoučet</b>						0,00	3 631,00
doprava 2x	10,00	10,00	360	3 600,00	0	0,00	3 600,00
DAŇ odvede zákazník	0,00	0,00		0,00	0	0,00	0,00
SAZBA DANĚ 21%	0,00	0,00		0,00	0	0,00	0,00

	<b>základ daně</b>	<b>daň</b>	<b>celkem s daní</b>
bez daně	99 038,00	0,00	99 038,00
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00
základní sazba daně	0,00	0,00	0,00

	Celkem :      99 038,00 zaokrouhлено      0,00
	Celkem k úhradě :      99 038,00